
Vánoční prodejní
výstava začíná na kraji
1. prosince v 10 hodin

26. 11. 2010 14:54

 

Resort sociálních věcí Libereckého kraje pod záštitou krajského radního Pavla Petráčka
pořádá již posedmé tradiční Vánoční prodejní výstavu výrobků klientů zařízení sociálních
služeb Libereckého kraje, která se uskuteční ve středu 1. prosince od 10 do 14 hod in
v multimediálním sále ve 3. patře budovy „C“ Krajského úřadu Libereckého kraje, U jezu
v Liberci.  

Přihlášeno je zatím 27 vystavovatelů a zároveň prodejců.

 

„Chceme lidem zpříjemnit čas adventu a navodit vánoční atmosféru, tak jako se to povedlo vloni, kdy
na naše Vánoční prodejní trhy přišlo nakoupit dárky vyrobené našimi klienty skoro dva tisíce lidí,“
řekl Pavel Petráček s tím, že v nabídce opět budou například svícny a adventní věnce, výrobky
z keramiky – hrníčky, betlémy, vánoční ozdoby, ručně malované obrazy na hedvábí, tkané
koberečky a další unikátní a zajímavé výrobky.

 „Věřím, že zájemci o tyto vánoční výrobky opět najdou cestu do budovy Krajského úřadu Libereckého
kraje a udělají radost sobě i těm, kteří je zhotovili,“ zve radní.

 

Účastníci

 

Jedličkův ústav  



LDN Lomnice  

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad
Nisou

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením
Mařenice

 

Domov Sluneční dvůr  
Denní a pobytové sociální služby  
Služby sociální péče TEREZA  
Domov důchodců Sloup v Čechách  
Střední odborná škola, Jablonecká 999  
Domov Maxov  
Domov důchodců Velké Hamry  
Domov pro seniory Vratislavice nad Nisou  
Terapeutická komunita Nová Ves  
Domov důchodců Český Dub  
  
APOSS Liberec  
Domova Raspenava  
Domov a Centrum aktivity Hodkovice nad
Mohelkou

 

ROSKA  
VESNA  
Domov důchodců Mimoň  
Domov důchodců Semily  
TULIPÁN  
FOKUS  
POCHODEŇ  
Domov U Spasitele  
Oblastní charita Liberec  
DOLMEN  
DRAK  


